
STRANA 30 Kultura NJR – ČERVENEC 2017

smysl pro humor probleskují ponu-
rostí a dodávají hořkosladké kome-
dii příchuť optimismu. 

Režie: A. Kaurismäki/ Hrají: Ville 
Virtanen, Tommi Korpela, Kati 
Outinen, Sakari Kuosmanen

29. a 30. 7. v 15.00
MAXINOŽKA 
Animovaný / Francie, Belgie / 

91min / dabing / 110,-
Náctiletý outsider Adam se vydává 

na dobrodružnou cestu, aby odha-
lil záhadu svého dávno ztracené-
ho tatínka, jen aby zjistil, že to není 
nikdo jiný, než legendární Lesní 
muž! Ten se skrývá hluboko v lese, 
aby zde na mnoho dalších let chránil 
sebe a svou společnost HairCo. Obří 
korporace zkoumá vědecké experi-
menty se speciálním DNA. Otec a 
syn začínají dohánět ztracený čas. Po 
chlapcově počáteční nedůvěře Adam 
brzy zjistí, že i on má velké nadání, 
o kterém se mu dříve ani nesnilo, a 
dobrodružství tak teprve začíná.

Režie: B. Stassen

22. 7. ve 20.00
ANDRÉ RIEU – KONCERT 

Z MAASTRICHTU 2017 
Koncert / satelitní přenos / 

180min / 200,-
André Rieu slaví 30 let se svým 

Johann Strauss Orchestra, a vy 
můžete být u toho. Do kin míří sate-
litní přenos koncertu k tomuto úžas-
nému jubileu. Hudebník proslul po 
celém světě jako král walzu, a je bez-
pochyby jedním z nejpopulárnějších 
umělců vůbec. Jeho výroční kon-
cert, a zároveň vrchol letošní hudeb-
ní sezóny, si budou moci užít diváci 
po celém světě právě díky přenosu 
do kin.

Koncerty
4. 7. ve 20.00
BIGBÍT NA ŠALŠAKU VOL.1 
REDNOSE – bigbít H. Brod
Aggressive Tyrants – grind – Svět-

lá n/Sáz.
Mors ultima – punk třebíč
Vlez: zadax. Info: www.cecek.com
Hospoda Šalšak – Letňák Jihlava

4. – 5. 7. 
FEST NA ROZJEZD
Doprovodný program k Vysočina 

Festu, www.vysocinafest.cz
Program:
úterý 4. 7. 2017
16.45 – 17.45     Soutěžní kapela – 

5. místo
18.15 – 19.15    El’brkas
19.45 – 20.30 Verona
21.00 – 21.50 Atmo Music

středa 5. 7. 2017
17.30 – 18.30     Soutěžní kapela – 

4. místo
19.00 – 20.00    Procz
20.30 – 21.30     Petr Bende Band
Masarykovo náměstí.

6. 7. v 16.00
PARDUBICKÁ 6     
Promenádní koncert dechové hud-

by z Pardubic. Masarykovo náměs-
tí od 16 hodin. Pořadatel: statutární 
město Jihlava.

6. – 8. 7. 
VYSOČINA FEST 2017
Multižánrový kulturní festival  

pořádá reklamní agentura YASHI-
CA.

Program:
STAGE I 
čtvrtek 6. 7. 2017 
15.00 otevření areálu
15.30 – 16.00 Soutěž 3. místo
17.00 – 18.15 Tatabojs
19.15 – 20.30 Anna K.
21.30 – 22.45 David Koller
23.45 – 01.00 Mandrage
pátek 7. 7. 2017 
15.00 otevření areálu
15.30 – 16.00 Soutěž 2. místo
17.00 – 18.15 Ewa Farna
19.15 – 20.30 Tublatanka
21.30 – 22.45 Pavol Habera & 

TEAM
23.45 – 01.00 No name
sobota 8. 7. 2017 
13.30 otevření areálu
14.00 – 14.30 Soutěž 1. místo
15.15 – 16.30 Jakub Smolík
17.15 – 18.30 Slza
19.30 – 20.45 Xindl X
21.45 – 23.00 Wanastowi vjecy
23.45 – 01.00 DMIB (Děda 

Mládek Ilegal Band)

STAGE II 
čtvrtek 6. 7. 2017 
15.00 otevření areálu
15.45 – 17.00 Arakain
18.00 – 19.15 Mňága a Žďorp
20.15 – 21.30 Marpo & Troub-

legang
22.30 – 23.45 Iné Kafe
pátek 7. 7. 2017 
15.00 
15.45 – 17.00 Limetal
18.00 – 19.15 DESmod
20.15 – 21.30 Marek Ztracený 

+ Marta Jandová
22.30 – 23.45 Monkey Business
sobota 8. 7. 2017 
13.30 
14.30 – 15.30 Ivan Mládek & 

Banjo Band
16.00 – 17.15 Portless
18.15 – 19.30 Jelen
20.30 – 21.45 Pražský Výběr 
22.45 – 24.00 Rybičky 48

STAGE III 
čtvrtek 6. 7. 2017
15.00 otevření areálu
15.45 – 17.00 Lola
18.00 – 19.15 Pavel Callta
20.15 – 21.30 O5 RA DECEK 
22.30 – 23.45 KA LI + Peter Pan 

pátek 7. 7. 2017 
15.00 
15.45 – 17.00 Street 69
18.00 – 19.15 Like it
20.15 – 21.30 Igor Kmeťo
22.30 – 23.45 Ty nikdy label
24.00 – 03.00 DJ Flux + DJ 

Aka 
sobota 8. 7. 2017
14.30 – 15.30 Moderátor Řez-

níček – dětský den 
16.00 – 17.15 Sebastian 
18.15 – 19.15 Voxel
20.30 – 21.45 Pio Squad
22.45 – 24.00 Majk Spirit
24.00 – 03.00 DJ Roxtar

STAGE IV
čtvrtek 6. 7. 2017
17.00 – 17.30 Exit
19.15 – 19.45 Filtr
21.30 – 22.00 Autobus
23.45 – 00.15    Jet Stream
pátek 7. 7. 2017 
17.00 – 17.30 Morava
19.15 – 19.45 Straight
21.30 – 22.00 Pop Porn
23.45 – 00.15  Scar Industry
sobota 8. 7. 2017 
15.15 – 15.45     Karel na náku-

pech
17.15 – 17.45 Hak Mak
19.30 – 20.00 Vigo
21.45 – 22.15 Nádech
23.45 – 00.15 D.O.P.
Amfi teátr letního kina Jihlava, 

www.vysocinafest.cz

13. 7. v 16.00
BOBRŮVANKA 
Promenádní koncert dechové hud-

by z Bobrůvky. Masarykovo náměs-
tí od 16 hodin. Pořadatel: statutární 
město Jihlava.

13. 7.v 18.00
Ježkovo hudební léto v Pivovarské: 
ZERO NUMBER ONE / MORA -

VA
Pivovarská restaurace, Vrchlického 2

20. 7. v 16.00
LIBKOVANKA 
Promenádní koncert dechové hud-

by z Libkovy Vody. Masarykovo 
náměstí od 16 hodin. Pořadatel: sta-
tutární město Jihlava.

20. 7. v 18.00
Ježkovo hudební léto v Pivovar-

ské: LADY KA TE / AUTOBUS
Pivovarská restaurace, Vrchlického 2

21. 7. 13.00
ČEŘÍNEK FEST
Hudební program nabízí soubo-

ry Tři sestry, Mig 21, Marek Ztrace-
ný, Vypsaná Fixa, UDG, Ivo Jahelku, 
Doga a další. 

Pro děti a jejich rodiče jsme v letoš-
ním roce opět připravili Divadla jak 
hraná, tak i loutková, kapelu Pískomil 
se vrací a spousty tvůrčích dílen, jako 
jsou např: kamenická, lakýrnická, 
truhlářská, sítotisková, zahradnická, 
dále pak tato část nabídne několik her 
a soutěží, bazén, bagr a další vyžití.

Vstupné na Ticketstream.cz a 
v lokálních předprodejích. Děti do 
10let zdarma.

Info o autobusech a předprodejích 
naleznete na htt p://cerinekfest.cz  a 

facebook/festivalčeřínek. Hutě-
Cejle u Jihlavy, od 13 hodin.

23. 7. v 18.00
KONCERT LUCIE VÍTKOVÉ
Premiérové provedení nové parti-

tury skladatelky Lucie Vítkové z její-
ho cyklu sonifi kací střihů na šaty 
Clothes Book Pieces. 

OGV I, Komenského 10, www.ogv.cz

27. 7. v 18.00
Ježkovo hudební léto v Pivovar-

ské: PRO.STORY / STRA IGHT
Pivovarská restaurace, Vrchlického 2

27. 7.v 16.00
VENKOVSKÁ KA PELA
Promenádní koncert dechové hud-

by ze Žďáru nad Sázavou. Masaryko-
vo náměstí od 16 hodin. Pořadatel: 
statutární město Jihlava.

28. 7. – 29. 7.  v 8.00
SUN DANCE PARK 2017
2. ročník mladého festivalu, který 

se jen tak nevidí, ale slyšet je po celé 
Vysočině! Převážně taneční festival, 
se sluncem v duši a v srdci Jihlavy!

Tento rok je zaměřen na benefi ci 
pro podporu vzdělání dětí z bangla-
déšského slumu „Čalantika“ 

Více info a vstupenky a účinkující 
na: www.sundancepark.cz

Amfi teátr letního kina.

Přednášky, besedy...
3. 7. v 19.00
VEŘEJNÁ PŘEDNÁŠKA  O 

UZDRA VENÍ PŘIROZENOU 
CESTOU, PODLE UČENÍ BRU-
NA GRÖNINGA 

Na přednášku je třeba se nahlásit 
na tel. 607 909 462.        

Vstup volný – dobrovolné dary 
vítány. Dům kultury, Tolstého 2, 
vchod FÚ.

29. 7. v 15.00
ZAMOTANÉ OBRÁZKY
Výtvarná dílna pro děti od 3 let. 

Přihlášení: Pavlína Pitrová – 604 
875 412, pavlinarez@seznam.cz

OGV I, Komenského 10.

Ostatní akce
28. 6. – 2. 7.  
JIHLAVSKÁ POUŤ
Pořadatel: F. Hubený. Masarykovo 

náměstí. 

Červenec – září
LETNÍ KINO NA NÁMĚSTÍ
Termíny: každou středu: 5. 7., 12. 

7., 19. 7., 26. 7., 2. 8., 9. 8., 16. 8., 23. 
8., 30. 8., 6. 9., 13. 9. 2017.

5. 7. KOLONIE
12. 7. MUŽ JMÉNEM OVE 
19. 7. STRNADOVI
26. 7. DENÍK STROJVŮDCE 
Série promítacích večerů pod 

širým nebem. Průřez světovou kine-
matografi í, novinky, i staré dobré 
klasiky. Vstup: zdarma 

Pořadatel: Nicolas Kourek, www.
radnicni-jihlava.cz 

Masarykovo náměstí horní (zahrád-
ka kavárny Muzeum), cca 21 hodin 
(vždy po setmění).

2. 7. v 18.00
Ježkovy pohádkové neděle – 

DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTRO-
ZRA KÝ

Divadlo 100 opic – Praha 
Parkán u Brány Matky Boží, od 18 

hodin. Pořadatel: statutární město 
Jihlava.

9. 7. v 18.00
Ježkovy pohádkové neděle – 

PYŠNÁ PRINCEZNA
Divadlo studna – Hosín 
Parkán u Brány Matky Boží, od 18 

hodin. Pořadatel: statutární město 
Jihlava.

12. 7. v 19.00
Jihlavské divadelní léto – JMÉ-

NO
Hraje SemTamFór
S příbuznými, partnery a přáte-

li je to jako s knihami: mít je doma, 
ještě neznamená mít je přečtené. 
Komedie o tom, jak se jedno banál-
ní rodinné setkání ohledně jména 
očekávaného potomka pomalu mění 
v rodinné drama. Může křestní jmé-
no ovlivnit charakter a pověst jeho 
nositele?

Pořadatel akce: Parolaart, s.r.o., 
www.Parolaart.cz

Partneři akce: Jihlavské listy, statu-
tární město Jihlava. Vstupné: zdarma 
Parkán u Brány Matky Boží.

15. 7. v 8.00 – 12.00
CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ SBĚ-

RA TELŮ
Pořádá Klub fi latelistů „Vysočina“ 

v Jihlavě, www.kf06-40.ji.cz


